



Maidan Clinic
We Create the Smile



التاريخ : 14 / 11 / 2018

المحترمين

السادة / شركة بورصة الكويت

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع / نتائج اجتماع مجلس الادارة

لشركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع

بالإشارة الي الموضوع اعلاه ، والى اجتماع مجلس الادارة المنعقد يوم الاربعاء الموافق 2018-11-14 في تمام الساعة الواحدة بعد الظهر وقد تمت الموافقة على اعتماد البيانات المالية المرحلية (الربع الثاني) وذلك عن الفترة المالية المنتهية في 30 سبتمبر 2018 ، ومرفق طيه نتائج اعمال اجتماع مجلس الادارة .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

عيسى ابراهيم علي الموسوي
نائب رئيس مجلس الادارة



مرفقات

- 1- نموذج البيانات المالية المرحلية الربع الثاني 2018/9/30
- 2- ملحق رقم 11 افصاح معلومات جوهرية للشركة

نسخة الى هيئة اسواق المال



Maïdan Clinic
We Create the Smile

عيادة الميدان
نحن نضمن الابتسامة

ملحق رقم (11)

نموذج افصاح عن المعلومات الجوهرية

التاريخ	2018 / 11 / 14
اسم الشركة المدرجة	شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.عامة
المعلومة الجوهرية	<p>اولا - تمت الموافقة من مجلس الادارة على نتائج البيانات المالية المرحلية للربع الثاني عن الفترة المالية المنتهية في 2018/9/30 و المصادقه عليها .</p> <p>ثانيا :- الموافقة على تغيير أمين سر المجلس الانسه / فرح حازم ابراهيم كفري وتعيين السيد / محمود فتحي رجا حامد بدلا منها ، على أن يتولى المذكور مهام أمين سر المجلس وفقا للمادة (2-7) من الفصل الثاني من الكتاب الخامس عشر من اللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010 لهيئة أسواق المال وتعديلاتهما .</p> <p>ثالثا :- الموافقة على تحديث الهيكل التنظيمي للشركة وفقا للقرار رقم 124 لسنة 2018 و اللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010 لهيئة أسواق المال وتعديلاتهما .</p> <p>رابعا:- الموافقة على تغيير مسؤول المطابقة والالتزام / امين صلاح الدين محمود متولى وتعيين بدلا منه السيد / محمود سعد الدين محمود كامل عقبه على أن يتولى المذكور مسؤولية المطابقة والالتزام وفقا لللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010 لهيئة أسواق المال وتعديلاتهما .</p> <p>خامسا :- ما يستجد من اعمال - لا يوجد</p>
اثر المعلومة الجوهرية على المركز المالي للشركة	لا يوجد

عيسى ابراهيم علي الموسى
نائب رئيس مجلس الادارة



السجل التجاري ٤٨٢٤٤ راس المال المدفوع بالكامل (٢٥٠,٠٠٠,٠٠٠) خمسة و عشرون مليون دينار كويتي

1-883322
maidangroup.com

Sharq • Farwaniya • Fahaheel • Sabah Al Salem
Jahra • Hawally • & Maidan Salmiya • Mobile Clinic

HEAD OFFICE:
Sharq, Khalid Ibn Al-Waleed Street, Behbehani Round-about
KBT Tower, Floor 32
P.O Box: 606 Dasman 15457, Kuwait Fax: 22263005 ٢٢٢ ٦٣٠٠٥

المكتب الرئيسي
شرق - شارع خالد ابن الوليد - دوار بهباني
برج مدينة الاعمال الكويتية - دور ٣٢
ص.ب: ٦٠٦ دسمان ١٥٤٥٧ الكويت فاكس ٢٢٢ ٦٣٠٠٥

Quarterly Financial Statement Results Form(Q2)
Kuwaiti Company(KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثاني)
الشركات الكويتية (د.ك.)

Financial Quarter Ended on	30-9-2018	الفترة المرحلية المنتهية في
----------------------------	-----------	-----------------------------

Company Name	اسم الشركة
ALMaidan Clinic for Oral Health Service Company K.S.C.P	شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والاسنان ش.م.ك.ع.
Board of Directors Meeting Date	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
14-11-2018	

التغيير (%) Change (%)	فترة الستة أشهر المقارنة 6-Month Comparative Period	فترة الستة أشهر الحالية Current 6-Month Period	البيان Statement
	30/9/2017.	30/9.../2018....	
8%	3,044,409	3,298,777	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
8%	12.18 fils	13.20 fils	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
29%	20,201,211	26,079,360	الموجودات المتداولة Current Assets
10%	42,507,312	46,770,803	إجمالي الموجودات Total Assets
-5%	11,707,749	11,068,778	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
-2%	13,832,172	13,497,053	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
16%	28,675,140	33,244,026	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
8%	21,023,957	22,747,418	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
8%	6,915,525	7,458,354	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
145%	0.11	0.27	أرباح (خسائر) مرحلة/ رأس المال المدفوع Retained Profit (Loss)/ Paid-Up Share Capital

التغيير (%) Change (%)	الربع الثاني المقارن Second Quarter	الربع الثاني الحالي Second Quarter	البيان Statement
	Comparative Period	Current Period	
	30./9/2017	30/9/2018	
13%	1,372,554	1,545,678	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
13%	5.49 fils	6.18 fils	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
10%	10,728,875	11,746,309	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
11%	3,630,938	4,014,973	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

Increase/Decrease in Net Profit/(Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح/الخسارة
Increase in Operating Revenue by %8	زيادة الإيرادات التشغيلية بنسبة 8%
Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
39,067	39,067
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
2,366,490	2,366,490

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		نائب رئيس مجلس الإدارة	السيد/ عيسى ابراهيم موسى

- Auditor Report Attached

- مرفق تقرير مراقب الحسابات

شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع. وشركتها التابعة

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)

كما في 30 سبتمبر 2018

30 سبتمبر 2017 دينار كويتي	31 مارس 2018 دينار كويتي (مدققة)	30 سبتمبر 2018 دينار كويتي	إيضاح
			الموجودات
			موجودات غير متداولة
22,257,774	21,416,035	20,325,375	ممتلكات ومعدات
48,327	-	-	موجودات مالية متاحة للبيع
-	-	366,068	موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
<u>22,306,101</u>	<u>21,416,035</u>	<u>20,691,443</u>	
			موجودات متداولة
2,268,024	2,056,681	2,346,564	مخزون
10,078,754	10,702,184	11,290,845	مديون ومدفوعات مقدما
5,786,842	6,361,645	4,709,785	7 مبلغ مستحق من أطراف ذات علاقة
2,067,591	6,587,422	7,732,166	النقد والنقد المعادل
<u>20,201,211</u>	<u>25,707,932</u>	<u>26,079,360</u>	
<u>42,507,312</u>	<u>47,123,967</u>	<u>46,770,803</u>	إجمالي الموجودات
			حقوق الملكية والمطلوبات
			حقوق الملكية
25,000,000	25,000,000	25,000,000	رأس المال
979,545	1,528,490	1,528,490	احتياطي إجباري
-	-	(24,955)	احتياطي القيمة العادلة
2,695,595	4,691,772	6,740,491	أرباح مرحلة
<u>28,675,140</u>	<u>31,220,262</u>	<u>33,244,026</u>	حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الام
-	-	29,724	الحصص غير المسيطرة
<u>28,675,140</u>	<u>31,220,262</u>	<u>33,273,750</u>	إجمالي حقوق الملكية
			المطلوبات
			مطلوبات غير متداولة
2,124,423	2,248,187	2,428,275	مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
			مطلوبات متداولة
1,508,395	1,504,756	-	دائنو مرابحة
6,408,391	8,061,285	7,674,833	دائنون ومصرفات مستحقة
3,790,963	4,089,477	3,393,945	7 مبلغ مستحق إلى أطراف ذات علاقة
<u>11,707,749</u>	<u>13,655,518</u>	<u>11,068,778</u>	
<u>13,832,172</u>	<u>15,903,705</u>	<u>13,497,053</u>	إجمالي المطلوبات
<u>42,507,312</u>	<u>47,123,967</u>	<u>46,770,803</u>	مجموع حقوق الملكية والمطلوبات



(Handwritten signature)


عيسى إبراهيم الموسوي

نائب رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 10 تشكل جزءاً من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمع.

Al-Maidan Clinic for Oral Health Services Company K.S.C.P. and its Subsidiary
INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL
POSITION (UNAUDITED)
As at 30 September 2018

		<i>(Audited)</i>	
	<i>30 September</i>	<i>31 March</i>	<i>30 September</i>
	<i>2018</i>	<i>2018</i>	<i>2017</i>
	<i>KD</i>	<i>KD</i>	<i>KD</i>
<i>Note</i>			
ASSETS			
Non-current assets			
Property and equipment	20,325,375	21,416,035	22,257,774
Financial assets available for sale	-	-	48,327
Financial assets at fair value through other comprehensive income	366,068	-	-
	<u>20,691,443</u>	<u>21,416,035</u>	<u>22,306,101</u>
Current assets			
Inventories	2,346,564	2,056,681	2,268,024
Account receivables and prepayments	11,290,845	10,702,184	10,078,754
Amount due from related parties	7,732,166	6,361,645	5,786,842
Cash and cash equivalents	7,732,166	6,587,422	2,067,591
	<u>26,079,360</u>	<u>25,707,932</u>	<u>20,201,211</u>
TOTAL ASSETS	<u><u>46,770,803</u></u>	<u><u>47,123,967</u></u>	<u><u>42,507,312</u></u>
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Share capital	25,000,000	25,000,000	25,000,000
Statutory reserve	1,528,490	1,528,490	979,545
Fair value reserve	(24,955)	-	-
Retained earnings	6,740,491	4,691,772	2,695,595
	<u>33,244,026</u>	<u>31,220,262</u>	<u>28,675,140</u>
Equity attributable to equity holders of the Parent Company	<u>33,244,026</u>	<u>31,220,262</u>	<u>28,675,140</u>
Non-controlling interests	29,724	-	-
Total equity	<u>33,273,750</u>	<u>31,220,262</u>	<u>28,675,140</u>
Liabilities			
Non-current liability			
Employees' end of service benefits	2,428,275	2,248,187	2,124,423
	<u>2,428,275</u>	<u>2,248,187</u>	<u>2,124,423</u>
Current liabilities			
Murabaha payable	-	1,504,756	1,508,395
Account payables and accruals	7,674,833	8,061,285	6,408,391
Amount due to related parties	3,393,945	4,089,477	3,790,963
	<u>11,068,778</u>	<u>13,655,518</u>	<u>11,707,749</u>
Total liabilities	<u>13,497,053</u>	<u>15,903,705</u>	<u>13,832,172</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>46,770,803</u></u>	<u><u>47,123,967</u></u>	<u><u>42,507,312</u></u>


Eissa Ibrahim AlMoosa
Vice Chairman



The attached notes 1 to 10 form part of this interim condensed consolidated financial information.